

FAQs

Q1. Why should I buy Domestic Travel Takaful?

Ans. Domestic Travel Takaful protects you from various perils ranging from emergencies away from your home including personal accident, emergency medical expenses and loss of baggage.

Q2. Up to what age does this Policy cover?

Ans. Up to 65 years.

Q3. How do I pay for my policy?

Ans. The payment is done upfront either with a Credit/Debit Card or EASYPAlSA or JAZZCASH or by Paying Cash on Delivery.

Q4. What medical expenses are covered in case of an emergency?

Ans. Company shall pay medical, pharmaceutical, hospitalization as well as the ambulance expenses from the place of the accident to the nearest medical center in case of any emergency up to the limits mentioned in the schedule.

Q5. In case of loss of baggage what would the company pay?

Ans. We will pay up to the limits mentioned in the schedule.

عمومی سوالات

۱۔ مجھے کیوں اندرون ملک سفری تکافل (Domestic Travel Takaful) حاصل کرنی چاہئے؟

کیونکہ ہم آپ کے تحفظ کیلئے پیش کرتے ہیں مختلف النوع کے فوائد، جو گھر سے باہر خطرات، ہنگامی صورتحال جیسے حادثہ، ناگہانی طور پر طبی اخراجات اور سامان کی گمشدگی وغیرہ پر مشتمل ہیں۔

۲۔ کتنی عمر تک یہ پالیسی حاصل کی جاسکتی ہے؟

یہ پالیسی 18 تا 65 برس کی عمر تک حاصل کی جاسکتی ہے۔

۳۔ میں کس طرح اپنی پالیسی کی ادائیگی کر سکتا ہوں؟

آپ اپنی پالیسی کی ادائیگی بذریعہ کریڈٹ کارڈ، Easy Paisa, Jazz Cash یا پھر نقد بھی کر سکتے ہیں۔

۴۔ ہنگامی صورت میں کون سے طبی اخراجات کا تحفظ حاصل ہوگا؟

ہنگامی صورت میں ادویات، ہسپتال میں داخلے کے ساتھ ساتھ ایسبولینس کے اخراجات، جو حادثہ کے مقام سے قریبی طبی مرکز تک ہونگے۔ کمپنی اخراجات ادا کریگی اس حد (LIMIT) تک جو شیڈول میں متعین ہیں۔

۵۔ سامان کی گمشدگی پر کمپنی کیا ادائیگی کرے گی؟

سامان کی گمشدگی پر کمپنی اس حد (LIMIT) تک ادا کرے گی جو شیڈول میں متعین ہے۔

FAQs

Q6. For what modes of travel, can I buy Domestic Travel Takaful from First Digital Takaful and for what duration?

Ans. You can buy Domestic Travel Takaful if you are traveling as a fare-paying passenger by air or by train or by bus. The plan offers coverage for up to 07 days or 15 days or 30 days of your travel.

Q7. What are the major risks covered under a Domestic Travel Takaful Policy?

Ans. There are six main covers being offered in our Domestic Travel Takaful Policy, namely:

- Personal accident
- Accidental Medical Reimbursement
- Emergency Medical Evacuation
- Repatriation of Mortal Remains
- Loss of Baggage
- Loss of C.N.I.C

عمومی سوالات

۶۔ میں کس طریقے کے سفر کیلئے اور کتنی مدت کیلئے اندرون ملک سفری تکافل حاصل کر سکتا ہوں؟

اگر آپ "کرایہ ادا کرنے والے مسافر" کی حیثیت سے، بذریعہ ہوائی جہاز یا ریل گاڑی یا بس (Bus) سے سفر کر رہے ہیں تو آپ ہمارا پلان (PLAN) حاصل کر سکتے ہیں جو آپ کو 7 دن، 15 دن یا 30 دن تک کے سفر کیلئے تحفظ مہیا کرے گا۔

۷۔ اندرون ملک سفری پالیسی کے تحت کیا تحفظات حاصل کئے جاسکتے ہیں؟

اندرون ملک سفری پالیسی کے تحت مندرجہ ذیل 6 تحفظات حاصل کئے جاسکتے ہیں:-

(i) پرسنل ایکسیڈنٹ (ACCIDENTAL DEATH)

(ii) حادثہ کی صورت میں ہونے والے طبی اخراجات

(iii) ہنگامی طبی صورتحال سے نکلنے (Evacuation) کے اخراجات

(iv) میت کی منتقلی کے اخراجات

(v) سامان کی گمشدگی

(vi) CNIC کی گمشدگی